

MA10 ApS

Østerågade 27, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 27 77 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Niels Gustav Hedeager Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MA10 ApS
Østerågade 27, 2.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 27 77 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Gustav Hedeager Andersen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.149.265 mod 1.174.504 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 948.381 mod 706.145 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.149.265	1.174.504
Værdiregulering af investeringsejendomme	300.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-233.393</u>	<u>-269.203</u>
Resultat før skat	1.215.872	905.301
Skat af årets resultat	<u>-267.491</u>	<u>-199.156</u>
Årets resultat	948.381	706.145
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>948.381</u>	<u>706.145</u>
Disponeret i alt	948.381	706.145

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>15.928.775</u>	<u>15.628.775</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.928.775</u>	<u>15.628.775</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.928.775</u>	<u>15.628.775</u>
	Aktiver i alt	<u>15.928.775</u>	<u>15.628.775</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>2.241.869</u>	<u>1.293.489</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.291.869</u>	<u>1.343.489</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>407.600</u>	<u>228.395</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>407.600</u>	<u>228.395</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	7.796.823	8.248.451
	Deposita	<u>943.202</u>	<u>943.202</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.740.025</u>	<u>9.191.653</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	455.051	451.211
	Gæld til pengeinstitutter	488.939	898.202
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.749.631	1.598.914
	Selskabsskat	88.286	85.074
	Anden gæld	<u>1.707.374</u>	<u>1.831.837</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.489.281</u>	<u>4.865.238</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.229.306</u>	<u>14.056.891</u>
	Passiver i alt	<u>15.928.775</u>	<u>15.628.775</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.717	52.302
Andre finansielle omkostninger	182.676	216.901
	233.393	269.203
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	15.628.775	15.728.775
Regulering af købesum	0	-100.000
Kostpris 31. december 2021	15.628.775	15.628.775
Årets regulering til dagsværdi	300.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	300.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	15.928.775	15.628.775

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	7,5%
Laveste afkastprocent	5,5%

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.251.874	8.699.662
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-455.051</u>	<u>-451.211</u>
	<u>7.796.823</u>	<u>8.248.451</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.005.063</u>	<u>6.473.851</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.252 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 15.929 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>15.928.775</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>300.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. Holding ApS, CVR-nr. 25044709 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i moderselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
